söylemesi242, parmakların arasından suyun fışkırması243 gibi çeşitli mucizeler isnad

edilmektedir.

Ehl-i Sünnet kelâmının önde gelen bilginlerinden Ebû Mansur el-Maturidî’nin (333/

944), eseri Kitabü’t-Tevhid’de Hz. Peygamber’in risaletinin ispatı için gösterilen hadis

rivayetlerindeki mucizeleri kabul ettiği görülmektedir. Hz. Peygamber’in nübüvvetinin ispatı

mucizeler olarak şunları saymaktadır:

Ay’ın yarılması, ağacın peygamberin ardından inlemesi, taşın kendisine teslim olması açık seçik